
 

 
Medicover är ett ledande internationellt hälsovårds- och diagnostikföretag som grundades 1995. Medicover driver ett stort antal 
öppenvårdskliniker, sjukhus, specialistvårdsenheter, laboratorier samt blodprovscentraler. De största marknaderna är Polen och 
Tyskland. 2021 uppgick Medicovers nettoomsättning till 1 377 MEUR och företaget hade fler än 38 000 anställda. För mer 
information, besök www.medicover.com  
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MEDICOVERS KAPITALMARKNADSDAG 2023: ÖVERSTIGA 2,2 MILJARDER 
EURO ÅR 2025 

Under Medicovers kapitalmarknadsdag i Stockholm idag, som inleds klockan 11.30 
(CET), kommer VD Fredrik Rågmark tillsammans med medlemmar från 
ledningsgruppen att presentera affären och strategin mot de finansiella målen från 
2023 till och med 2025. Det kommer även att göras en djupdykning i den historiska 
finansiella utvecklingen och de huvudsakliga finansiella tillväxtfaktorerna för de 
kommande åren. 

Medicover kommer fortsätta att arbeta i enlighet med sin långsiktiga strategiska agenda 
vilket inkluderar att bibehålla och växa kundbasen, utöka tjänsteerbjudandet och driva 
operationell effektivitet. Bolaget arbetar även kontinuerligt med att driva digital differentiering 
och är fortsatt selektiva runt förvärv. 

“Under de senaste tre åren har vi haft en organisk tillväxt med 14.6 procent per år, väl över 
de treåriga finansiella målen och med en justerad EBITDA-marginal om 15.5 procent, vilket 
tydligt demonstrerar vår förmåga att generera stark tillväxt. Samtidigt har vi uppnått viktiga 
operationella milstolpar som inkluderar expansion till nya geografier och segment samtidigt 
som vi gjort viktiga investeringar i digitalisering i våra divisioner. Tillsammans med vår tydliga 
strategiska plan är jag trygg i vår förmåga att fortsätta skapa lönsam organisk tillväxt genom 
vår målsättning att överstiga 2,2 miljarder euro i organisk nettoomsättning och 350 miljoner 
euro i organisk justerad EBITDA under 2025”, säger Fredrik Rågmark, VD för Medicover. 

Talarna under kapitalmarknadsdagen är Fredrik Rågmark, VD, Staffan Ternström, COO, 
Diagnostics Services, John Stubbington, COO, Healthcare Services och Joe Ryan, CFO. 

Länk till livesändningen finns här.  

Information om kapitalmarknadsdagen och livesändningen finns tillgängligt på hemsidan.  

 

För mer information kontakta: 

Hanna Bjellquist, Head of Investor Relations 

+46 703 033 272 
hanna.bjellquist@medicover.com 
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